2024年 2月 16日

各 位

                    株式会社大京穴吹不動産

「熊本店」移転に関するお知らせ

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：森本 秀樹）は、2024 年 2 月 19 日（月）よ

り、「熊本店」（熊本県熊本市）を移転しますのでお知らせします。

これからも当社は地域に密着し、お客さまに満足いただけるサービスをご提供してまいります。

記

1．移転先住所および連絡先

〒860-0804

熊本県熊本市中央区辛島町 5番 1号 日本生命熊本ビル 7F

TEL：096-326-6880

FAX：096-326-6881

フリーダイヤル：0120-984-573

※電話番号、FAX番号に変更はありません。

2．移転先店舗の開店日および営業時間

開 店 日：2024年 2月 19日（月）

営業時間：午前 10時～午後 6時 30分

定 休 日：火曜日、水曜日

 ※2024年 2月 16日（金）午後 6時 30分までは、現在の店舗にて営業します。2月 17日（土）、18日（日）は休業となります。

3．アクセスマップ

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社大京穴吹不動産「熊本店」TEL：0120-984-573